РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 № 40
15.05.2023                                                                 сл. Верхнесеребряковка

Об изменении сроках выплаты заработной платы труда в Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч.6 ст.136 ТК РФ и на основании коллективного договора Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения раздел 6 п.6.7

1. Установить следующие сроки выплаты заработной платы работникам Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения:
- за первую половину текущего месяца – 21 числа месяца;
- за вторую половину текущего месяца (окончательный расчет) -6-го числа следующего календарного месяца.
2. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания, подлежит официальному  размещению на официальном сайте Верхнесеребряковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Главному бухгалтеру Ляшенко С.В. обеспечить выплату заработной платы работникам Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения в установленные сроки.

Глава Администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения		             М.Ю.Кодочигова

 С распоряжением  ознакомлены:

  «____» ____________________2023 года  _____________ С.В.Ляшенко